Art. nr/ Part no: 5017524
Datum / Date: 2012-07-02
Utgava / Issue: 3-2012

a Slagkra

Reservdelskatalog
Craft 401

2

pare parts

P4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN =+46-(0)933-617 36

Copyright ©. Alla rattigheter férbehalles, inklusive rétten att reproducera denna bok, eller delar
darav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande fran Cranab AB.

Copyright © All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof,
in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.






a Slagkraft’ sa

s nr/ Assy. nr. 5017525
Datum / Date: 2008-02-20

Varningsdekaler Craft 401
Warning decals Craft 401

/\ Warning
B IEVEY
ol
-y, W=
o) (=

g;y Vindeln Sweden
Sy

P Slaglaail

T

JAN

Filter inside

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Varningsdekal (Europa) Warning decal (Europa) 5013889
2 1 |Varningsdekal (USA) Warning decal (USA) 5014428
3 1 |Varning roterande delar Warning rotating parts 5014434
4 1 |[Varning varm kylvatska Warning hot liquid 5014437
5 1 |Filter inside Filter inside 5014416
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5017517
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2008-02-18

Filter NASMNTX Sida/Page: 1 (1)
Filter NASMNTX

OBS
Flaktrem och brytrulle skall bytas samtidigt

Note
Fan belt and pulley shall be replaced at the same time
1 1 |Motoroljefilter Engine oll filter 1043155
2 1 |Branslefilter Fuel filter 1043160
3 1 |Luftfilter huvudelement Air filter main element 8014410
4 | 1 |[Luftfilter sdkerhetspatron Air filter saftey element 8015450
5 1 |Flaktrem Fan belt 1043170
6 1 |Brytrulle Pulley 1043171
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5015997
- SIagkraﬂ Datum / Date: 2004-03-04

Temp. vakt IVECO NEF-MotoIg;4,  page: 1 (1)
Temp. sensor IVECO NEF-Engine

100°C+3

I
9
Y
1 1 |Temperatursensor Sensor 1041205
2 1 |Kopparbricka M14 Copper seal M14 1039115
3 1 |Adapter KR1/2" - M14x1,5 Adaptor 5015996
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5016120
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2004-03-26

Oljesticka NEF 4-cyl Sida/Page: 1 (1)
Oil dipstick

N~

_H

92)

o

N

N

1 1 |Oljesticksror IVECO NEF Oil level tube 5016121
2 1 |Oljesticka (IVECO 8034680) Oil dipstick IVECO
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5016116
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2004-03-29

SVénghjUISkopp”ng Craft 40:ISida/Page: 1 (1)
Coupling Craft 401

Mv=50Nm

Smoarj in splines
fére montering
Grease splines
before assembly

Mv=40Nm

Mv=50Nm
+ Loctite

® Mv=40Nm + Loctite -/-7"__
‘2 {

1T
1 1 |Pumpbéarare SAE-3/ SAE-B Cover SAE-B 2 bolt 5016049

2 1 |Spindelnav (TF104995) Spiderhub (TF105995) IVECO

3 1 |[Nav SAE-C Hub SAE-C IVECO

(TF QD-SK SAE 12/24 714) (TF QD-SK SAE 12/24 714)

4 1 |Spindel 11,5" (TF E100552) Spider 11,5" (TF E100552) IVECO
5 | 20 |Gummikudde (TF5558) Rubber pad (TF5558) 4931816

6 1 |Drivring 11,5" (TF100551 C) Coupling 11,5" (TF100551 C) IVECO
7 | 20 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
8 8 |[Skruv M6S 10x25 fzb Screw M6S10x25 1042969
9 | 12 |Skruv MC6S 10x30 fzb Screw MC6S 10x30 1042694
10 | 3 |Skruv MC6S 10x50 fzb Screw MC6S 10x50 1042506
11 | 12 |Skruv M6S10x35 fzb Screw M6S10x35 1039023

Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016118
Datum / Date: 2004-03-29

Motorkuddar IVECO NEF

El. mounting pads IVECO NEF

Mv=70Nm

Sida/Page: 1 (1)

1 4 |Motorkudde IVECO Mounting pad IVECO 93930
629
2 | 16 |Benédmning Washer BRB 11x22x2 1043116
3 8 |Benédmning Washer 13,5x36x6 1041235
4 | 8 [Nyloc M10 fzb Nyloc nut M10 1005586
5 | 4 [Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
6 8 |Skruv M6S 10x30 fzb Screw M6S10x30 1043876
7 | 4 |Skruv M6S 12x120 fzb Screw M6S12x120 1043140
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5017518
Datum / Date: 2008-02-19

Avgassystem Craft 401
Exhaust Craft 401

Tillbeh6r / Option

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Avgasstos Exh. outlet 5017059
2 1 |Flex slang 3,5" L=0,2m Flex tube 3,5" 1042721
3 1 |Ljuddampare 3,5" Silencer 3,5" 1042724
4 1 |RoOrstos Pipe 5017058
5 2 |Giljotinklamma 3,5" Clamp 3,5" 1042725
6 1 |Slutror Tail pipe 5015947
7 2 |Klamma "Supra 91-97mm* Clamp 1042729
8 1 [Klammer Clip 1042665
9 | 4 |Skruv M6S 10x20 fzb Screw M6S 10x20 1043850
10 | 4 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
11 | 1 |Varmeskydd Protection 5017515
12 Slutrér L=914mm Stack pipe L=36" 1042726
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5015946
- SIagkraﬂ Datum / Date: 2004-03-08

Stalldon Craft 401 Sida/Page: 1 (1)
Throttle control Craft 401

Mv=9Nm + Loctite

Mv=9Nm Mv=9Nm
+ Loctite + Loctite

o =

/

()
Cr=(

()
v

J o k(.—)) D
e’ Anvand det yttre
= halet pa Craft 401.
(l) Use this hole on
7 ” Craft 401

Mv=9Nm + Loctite o E

1 1 |Stalldonsfaste Bracket 5015871
2 9 (Benamning Washer BRB 11x22x2 1043116
3 3 [Skruv M6S 10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
4 1 |Gasreglagearm IVECO NEF Control arm 5015870
5 8 |Bricka BRB 7x16 fzb Washer BRB 7x16 1042746
6 | 4 |Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
7 1 |Stalldon Speed controller 1041243
8 2 |Vinkellank M6 Link M6 1042720
9 2 |Mutter M6M6 fzb Nut M6M6 1048149
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5017521
Datum / Date: 2008-02-20

Aggregatpump Craft 401

Pump for mower Craft 401

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Pump Rexroth A10VO63 Pump Rexroth A10VO63 1041377
2 1 |Gummistalbricka R5/8 Tredo seal 5/8" 1038231
3 1 |Adapter 7/8UNF-R3/4" Adaptor 7/8UNF-R3/4" 1039585
4 2 |Skruv MC6S 14x35 Screw MC6S 14x35 1042518
5 1 |Kompaktvinkel R3/4" Elbow R3/4" 1041795
6 1 |Sugansl. 2" 3000psi Suction 2" 3000psi 5015530
7 1 |O-ring 56,75x3,53 O-ring 56,75x3,53 1039528
8 2 |Halvflans 2" 3000psi Flange 2" 3000psi 1039908
9 1 |Sugslang 3" L=670mm Suction hose 3" 5016148
10 | 2 |[Klammer PARI 90D20 Hoseclamp 1041763
11 | 2 |O-Ring 32,93x3,53 O-Ring 32,93x3,53 1038066
12 | 4 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
13 | 1 |Mellanflans 1" 3000psi Spacer 1" 3000psi 1038609
14 | 4 |Skruv MC6S 10x50 Screw MC6S 10x50 1042506
15 | 1 |Matuttag R1/8" Gauge R1/8" 1038608
16 | 1 |Plugg VSTI-ED R1/8" Plug VSTI-ED R1/8" 1040698
17 | 2 |[Halvflans 1" 3000psi Flange 1" 3000psi 1039874
18 | 1 |[Adapter GEO6LLKR Adaptor GEO6LLKR 1038149
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016119
Datum / Date: 2008-02-20

Mv=80Nm + Loctite

Kranpump Craft 401
Crane pump Craft 401 ¢

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Pump A10VO45 Pump A10V0O45 1041378
2 2 |Skruv MC6S 12x75 fzb Screw MC6S 12x75 1049179
3 2 |Nordlockbricka M12 Nordlock washer M12 1046440
4 | 1 |Gummistalbricka R5/8 Tredo seal 5/8" 1038231
5 1 |Adapter 7/8UNF-R3/4" Adaptor 7/8UNF-R3/4" 1039585
6 1 |Suganslutning Suction line 5015989
7 1 |O-ring 47,22x3,53 O-ring 47,22x3,53 1038249
8 1 |O-Ring 32,93x3,53 O-Ring 32,93x3,53 1038066
9 2 [|Halvflans 1" 3000psi Flange 1" 3000psi 1039874
10 | 2 |Halvflans 1.1/2" 3000psi Split flange 1.1/2" 1039890
11 | 4 |Skruv MC6S 10x35 12.9 Screw MC6S 10x35 1013994
12 | 4 |Skruv MC6S 12x40 Screw MC6S 12x40 1015478
13 | 1 |Konsolklamma 95mm Clamp 1040852
14 | 4 |Bricka BRB 9x18x2 fzb Washer BRB 9x18x2 1042951
15 | 2 |[Mutter Nyloc M8 Nyloc nut M8 1038215
16 | 2 |Skruv M6S 8x20 fzb Screw M6S8x20 1039067
17 | 1 |[Sugslang 3" L=1360mm Suction hose 3" 5016149
18 | 2 |Klammer PARI 90D20 Hoseclamp 1041763
19 | 2 |Gummistalbricka R1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
20 | 1 |Adapter 7/16 x R1/4" Adaptor 7/16 x R1/4" 1041912
21 | 1 |Strypbackventil slits 60 Restrictor check valve 1041363
22 | 1 |Adapter R1/4" x R1/4" Adaptor R1/4" x R1/4" 1039676
23 | 1 |Propp R1/4" VSTI-ED Plug R1/4" 1040699
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5017564
Datum / Date: 2008-02-22

Pumpstod
Support

=

7=\ \

\‘ \‘
/

Sida/Page: 1 (1)

s

e

S—

1 1 |Stod Support 5017565
2 3 |Nordlockbricka M12 Nordlock washer M12 1046440
3 3 [Skruv M6S 12x35 fzb Screw M6S 12x35 1048115
4 1 [Mutter M6M12 fzb Nut M6M12 1048131
5 1 |[Skruv M6S 12x40 fzb Screw M6S 12x40 1038918
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922

82 VINDELN, SWEDEN == +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5016101
SIagkraﬂ Datum / Date: 2008-02-20

Tryckreducerare Craft 401 g4, page: 1 (1)
Pressure reducer Craft 401

Justerskruv
Adjustment

Reducerat tryck
Regulated pressure

Pos 1 och 2 (ventilhus och tryckreducerare) ar andrade.

Till och med arsmodell 2009 och maskin nr 503 anvands 1038607 och 1038606
Fran och med arsmodell 2010 och maskin nr 504 anvands 1038801 och 1038800.

Pos 1 and 2 (housing and pressure reducer) is changed.
To year 2009 and machine no 503 is 1038607 and 1038606 used.
From year 2010 and machine no 504 is 1038801 and 1038800 used.

1 1 |Ventilhus Housing 1038607
1 1 |Ventilhus Housing 1038801
2 1 |Tryckreducerare Pressure reducer 1038606
2 1 |Tryckreducerare Pressure reducer 1038000
3 | 3 |Gummistalbricka R3/8 Tredo seal 3/8" 1038157
4 | 4 |Bricka BRB 7x16 fzb Washer BRB 7x16 1042746
5 2 |Mutter Nyloc M6 Nyloc nut M6 1043785
6 2 |Skruv MC6S 6x45 fzb Screw MC6S 6x45 1042639
7 2 |Adapter R1/4" x R3/8" Adaptor R1/4" x R3/8" 1039684
8 1 |Adapter R3/8 x R3/8 Adaptor R3/8 x R3/8 1038140
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5015149

Datum / Date: 2003-04-15

Till och med arsmodell 2011
To year 2011

Bransletank
Fuel tank

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Dieseltank 257 liter Fueltank 257 liter 5012763
2 2 |Gummistalbricka R1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
3 2 |Adapter R1/4" x R3/8" Adaptor R1/4" x R3/8" 1039684
4 | 2 |Pressnippel 3/8" Connector 3/8" 1040476
5 Bransleslang 3/8" Fuelhose 3/8" 1049394
6 | 2 |Slangklammer Hoseclamp 1040807
7 1 |Gummistalbricka R1.1/4" Tredo seal 1.1/4" 1005388
8 1 |Propp R1.1/4 Plug R1.1/4 5012045
9 8 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
10 | 4 |Nyloc M12 fzb Nyloc nut M12 1049121
11 | 4 |Skruv M6S 12x120 fzb Screw M6S12x120 1043140
12 | 1 |[Gummistalbricka R1.1/2" Tredo seal 1.1/2" 1039502
13 | 1 |Nivamatare Level gauge 1048305
14 | 1 |Tanklock Cover 1047323
15 | 6 |[Skruv MC6S 5x16 fzb Screw MC6S 5x16 1043975
Pos [ Ant [ Benamning Description Art. nr
Fig |Qty Part. nr

52 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN == +46-(0)933-617 36



kut
Textruta
Till och med årsmodell 2011
To year 2011



n Sl agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5017969

Utgava / Revison: 1

DIESELTANK 150L KPL. CRAFT

FUEL TANK

Fran arsmodell 2012

From year 2012
Pos| Ant T _ Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Part. nr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36



kut
Textruta
Från årsmodell 2012
From year 2012



2 Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5017969
Utgava / Revison: 1

From

Fran arsmodell 2012

year 2012

DIESELTANK 150L KPL. CRAFT
FUEL TANK

1 1 |DIESELTANK 150 LITER FUELTANK 150 LITER 5017970
2 1 |TANKLOCK DIESELTANK 150L | TANK LOCK 5017971
3 1 |LUFTFILTER DIESELTANK 150L |AIR FILTER 5017972
4 1 |BRGSTB 1/2 TREDO SEAL 1/2 1001957
5 1 |INIVAMATARE STALLBART LEVER GAUGE 5017975
6 1 |O-RING 47,22x3,53 O-RING 47,22x3,53 1038249
7 1 |ADAPTER 137-20-24 ADAPTER G11.4-G1.1/2 5017976
8 2 | BRGSTB1.1/4 TREDO SEAL 1.1/4 1005388
9 1 |MAGNETPROPP G1.1/4 MAGNETIC PLUG G1.1/4 5012045
10 | 2 |ADAPTER 202-04-06 ADAPTER G1/4-G3/8 1039684
11| 2 |[BRGSTB 1/4 TREDO SEAL 1/4 1039494
_12 2 |PRESSNIPPEL G3/8 - 45° CONNECTOR 3/8" 45° 5017977
FI%S g?; Ben3dmning Description PAar:f'. ”nrr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36



kut
Textruta
Från årsmodell 2012
From year 2012



n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr. 5017519

Datum / Date: 2008-02-20

Huvar Craft 401
Canopy Craft 401

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Skylt Label 5017501
2 1 |Baksida Cover 5017502
3 | 6 |Gangjarn Hinge 1041342
4 | 3 |Klafflas Lock 1042305
5 1 |Kylarlucka Craft 401 Cover 5017503
6 Tatningslist L=0,4m Seal L=0,4m 1039165
7 1 |Sidolucka C401 Door 5017508
8 1 |Tak motorhuv C401 Canopy C401 5017510
9 | 46 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
10 | 23 |Nyloc M10 fzb Nyloc M10 1005586
11 | 23 |Skruv M6S 10x25 fzb Screw M6S 10x25 1042969
12 | 24 |Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
13 | 24 |Bricka BRB 7x16x1,5 fzb Washer BRB 7x16x1,5 1042746
14 | 24 |Nyloc M6 fzb Nyloc M6 1043785
15 | 24 |Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
16 | 12 |Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
17 | 12 |Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
18 | 1 |Kapa Cover 5016325
19 | 4 |Skruv M6S 12x20 fzb Screw M6S 12x20 1043926
20 | 4 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5017520
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2008-02-20

Stod Craft 401
Support Craft 401

Sida/Page: 1 (1)

1 1 |Strav Stay 5013030
2 1 |Dragstang Tension rod 5016167
3 1 |Transportstod Support 5013092
4 2 |Tapp Bolt 5012883
5 | 4 |Saxpinne 6x40 fzb Split pin 6x40 1048321
6 1 |Vibrationsdampare Rubber cushion 1046507
7 1 |Nordlockbricka M12 Nordlock washer M12 1046440
8 1 |Skruv M6S 12x20 fzb Screw M6S 12x20 1043926
9 1 |Katting 13mm-1,5m Chain 13mm-1,5m 5013426
10 | 3 |Mutter M6M24 fzb Nut M6M24 1046531
11 | 4 |Bricka BRB 25x45x4 fzb Washer 25x45x4 1048461
12 | 1 |Skruv MC6S 24x80 12.9 Screw MC6S 24x80 1043181
13 | 3 |Skruv MC6S 16x60 12.9 Screw MC6S 16x60 1042548
14 | 3 |Nyloc M16 stal 10 fzb Nyloc M16 1039116
15 | 6 |Bricka BRB 17x30x3 fzb Washer 17x30x3 1039346
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5016115
Datum / Date: 2008-02-20

Ventilhuv
Cover control valve

Sida/Page: 1 (1)

1 2 |Batteri 12V Accumulator 12V 1039265
2 2 |Bricka BRB 13x24x2 fzb Washer BRB 13x24x2 1039106
3 1 |Mandverventil 5-sektioner Control valve assy 5015142
4 1 |Motorkablage Craft 401 Engine wiring Craft 401 5017444
5 1 |Batterifranskiljare Main switch 1047380
6 | 12 |Bricka BRB 7x16 fzb Washer BRB 7x16 1042746
7 8 [Mutter Nyloc M6 Nyloc nut M6 1043785
8 2 |Skruv MC6S 6x16 fzb Screw MC6S 6x16 1043090
9 1 |Ventilhuv Craft Hood 5015540
10 | 3 |Gangjarn Hinge 1041342
11 | 6 |Skruv MF6S 6x12 fzb Screw MF6S 6x12 1043186
12 | 6 |Skruv MF6S 6x16 fzb Screw MF6S 6x16 1043192
13| 1 |Las Lock 1041359
14 | 2 |Skruv MC6S 6x30 fzb Screw MC6S 6x30 1043488
15 | 2 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
16 | 1 |Batterilist Clamp 5015617
17 | 2 |Mutter M6M10 Nut M6M10 1049766
18 | 1 |Skruv M6S 10x50 fzb Screw M6S10x50 1043900
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5015274
Datum / Date: 2003-04-14

Hydraultank

_ @ Sida/Page: 1 (2)
Hydraulic reservoar @ 1
J

1 1 |Hydraultank Hydraulic reservoar 5013750
2 2 | . Filterpatron . Filter cartridge 1046127
3 | 4 |Skruv M6S12x35 fzb Screw M6S12x35 1048115
4 2 |Lock Cover 5013078
5 2 |0O-Ring 189,5x3 O-Ring 189,5x3 1048982
6 | 16 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
7 | 16 |Skruv M6S 10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
8 | 2 |Gummistalbricka R1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
9 | 2 |Gummistalbricka R1" Tredo seal 1" 1005370
10 | 1 |Propp R1/4" Plug R1/4" 1040617
11 | 1 |Andningsfilter Breather 1038959
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Datum /

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5015274

Date: 2003-04-14

Hydraultank

Hydraulic reservoar @

€

L

&

@ Sida/Page: 2 (2)

12 | 1 | . Filterinsats . Cartridge 1038967
13 | 1 |Filtervakt 2,5bar Gauge 2,5bar 1049857
14 | 1 |[Snabbkoppling hane TEMA 5000 male 1046267
15 | 1 |Adapter R1/2"x 1" BSP Adaptor R1/2"x1"BSP 1039544
16 | 1 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
17 | 1 |Skydd Cover 1049220
18 | 1 [Nivaglas Oil level gauge 1047331
19 | 1 |Gummistalbricka R1.1/4" Tredo seal 1.1/4" 1005388
20 | 1 |Propp R1.1/4 Plug R1.1/4 5012045
21 | 1 |Magnet Magnet 1043314
22 | 4 |Bricka TBRSB 13,5x36x6 fzb Washer 13,5x36x6 1041235
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr

Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5015593
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2003-04-16

Suganslutning Sida/Page: 1 (1)
Suction line

® O =
=

1 | 1 |O-Ring 189,5x3 O-Ring 189,5x3 1048982
2 8 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
3 | 8 |[Skruv M6S 10x20 fzb Screw M6S10x20 1043850
4 | 1 |Suganslutning Craft Suction line Craft 5015525
5 | 1 |Gummistalbricka R1" Tredo seal 1" 1005370
6 1 |Adapter R3/4" x R1" Adaptor R3/4" x R1" 1038009
7 | 1 |T-Adapter R3/4" Tee 3/4" 1041818
8 | 1 [Plugg VSTI M10x1 Plug VSTI M10x1 1040710
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5017522
Datum / Date: 2008-02-20

Returanslutningar Craft 401 g4,/ page: 1 (1)
Return lines Craft 401

1 4 |Gummistalbricka R1/2" Tredo seal R1/2" 1001957
2 1 |Gummistalbricka R3/4" Tredo seal R3/4" 1005354
3 3 |Gummistalbricka R1" Tredo seal R1" 1005370
4 1 |Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
5 2 |Plugg R1/2" Plug R1/2" 1040690
6 1 |Adapter R3/8" x R1/2" Adaptor R3/8" x R1/2" 1039197
7 1 |Plugg R3/4" Plug R3/4" 1040484
8 1 |Adapter R1" x R1" Adaptor R1" x R1" 5001014
9 2 |Plugg R1" Plug R1" 1040492
10 | 1 |O-ring 47,22x3,53 O-ring 47,22x3,53 1038249
11 | 2 |Halvflans 1.1/2" 3000psi Split flange 1.1/2" 1039890
12 | 4 |[Skruv M6S 12x25 fzb Screw M6S 12x25 1049097
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




n S| agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5015142

Datum / Date: 2003-04-16

_Pos 23 pa Craft 401
Pos 23 on Craft 401

Mandéverventil 5-sektioner, LS tfgtande,

Control valve assy. 5-section, LS model

1 1 |Mandverventil Control valve 1049485
2 | 10 |Gummistalbricka 1/2" Tredo seal 1/2" 1001957
3 | 3 |Gummistalbricka 1/4" Tredo seal 1/4" 1039494
4 | 1 |Gummistalbricka 3/4" Tredo seal 3/4" 1005354
5 1 |Adapter R3/4" x R1" Adaptor R3/4" x R1" 1038009
6 5 |Adapter R1/2" x R1/2" lang Adaptor R1/2" x R1/2" 1015957
7 5 |Adapter R1/2" x R1/2" Adaptor R1/2" x R1/2" 5001021
8 3 |Adapter R1/4" x R1/4" Adaptor R1/4" x R1/4" 1039676
9 1 |Stallbar vinkel R3/4" x R1" Adj. elbow R3/4" x R1" 1041862
10 | 1 |Ventilfaste Bracket 5013647
11 | 4 |Bricka BRB 11x22x2 fzb Washer BRB 11x22x2 1043116
12 | 4 |Nyloc M10 fzb Nyloc M10 1005586
13 | 4 |Stoppskruv MP6SS 10x25 Stopscrew 10x25 1042878
14 | 4 |Skruv M6S 8x30 Screw M6S8x30 1043835
15 | 8 |Mutter M6M8 Nut M6M8 1043330
16 | 1 |Adapter R1/4"RM x R1/4"RM Adaptor R1/4" x R1/4" 1039680
17 | 1 |Stallbar vinkel R1/4" Adustable elbow 1040356
18 | 1 |T-koppling R1/4" T-connector R1/4" 1041961
19 | 1 |Matuttag R1/4" Gauge R1/4" 1038587
20 | 1 |Elmodul PVEH 157B4028 El. activator PVEH 157B4028 1038652
21 | 1 |Elmodul PVEH 157B4528 El. activator PVEH 157B4528 1038645
22 | 1 |Handspak inkl kdpa Mechanical control 1041225
23 | 1 |Stor boj R3/4" Elbow 3/4" 1041196
Pos [Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




A\ ® Sats nr/ Assy. nr: 5017526
a SIagkraﬂ Datum / Date: 2008-02-20

Manoversystem-Komponentel,,  paqe.
Control system-Components

1()

e

[ ]

1 | 1 |Spakhéllare Joystick bracket 5013786

2 1 |Mandverspak Joystick 1042702

3 1 |Forbindelsekabel Connection code 5017443

4 1 |[Mandverpanel Control box 5017446
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN E= +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft° Sats nr/Assy. nr: 5017447

Datum / Date: 2008-01-08

Elbox Craft 401

Sida/Page: 1 (1)

Electrical box C401

ON

SPIN
R
NUINS AN
RO
Rk
Nt =4
NN
ANT e
| Ne Yo
5 NEnZd|
9
9 N
L
W
” —
NN

Loctite

1 1 |Elbox med lock Box with cover 5016322
2 1 |Styrenhet med programvara ECU with software 5017439

3 . Styrenhet IQAN-TOC2 . ECU IQAN-TOC2 1048953
4 . Programvara Craft 401 . Software Craft 401 5017440

5 1 |Sé&kring 7,5A Fuse 7,5A

6 2 |Sakring 30A Fuse 30A

7 5 |Rela 24V Relay 24V 1082696

8 1 |Stromstallare Switch 1041256

9 1 |Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
10 | 3 |Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
11 | 2 |Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5013858
Datum / Date: 2003-04-15

Mellankabel 25-ledare
Extension code

Sida/Page: 1 (1)

1 2 |Kontakthus m lock & forskruvn Housing cpl 1042137
2 1 |Elledning 25x0,75 Wire 25x0,75 1042138
3 1 |Kabelskydd L=2m Protection 1042139
4 1 |Krympslang L=0,5m Shrinkhose 1048016
5 1 |Insats 42pol hane Housing 42 male 1042140
6 | 25 |Kontaktstift Terminal male 1046804
7 1 |Insats 42pol hona Housing 42 female 1042141
8 | 25 |Kontakthylsa Terminal female 1046960
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 5017303
- SIagkraﬂ Datum / Date: 2007-05-07

Hallare mandverpanel Sida/Page: 1 (1)
Bracket

1 | 1 [Hallare Bracket 5017304
2 2 |SVETSPLATTA WELD PLATE 9985581
3 2 |RORKLAMMA STAUFF STAUFF CLAMP 9985514
4 | 4 |.Skruv MC6S 6x25 . Screw MCG6S 6x25
5 4 |Bricka BRB 4,3x9x0,8 RF A4 Washer BRB 4,3x9 1039040
6 2 |Nyloc M4 Rf A4 Nyloc M4 1043770
7 2 |Skruv MC6S 4x16 RF A4 Screw MC6S 4x16 1047952
Pos | Ant | Benamning Description Art. nr
Fig | Qty Part. nr

-
D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




<

Cranab AB
SE-922 82 VINDELN
SWEDEN

o
& +46-(0)933-135 00
+46-(0)933-617 36

www.slagkraft.com
www.cranab.com



	Framsida.pdf
	Blanksida.pdf
	5017525R.pdf
	5017517R.pdf
	5015997R.pdf
	5016120R.pdf
	5016116R.pdf
	5016118R.pdf
	5017518R.pdf
	5015946R.pdf
	5017521R.pdf
	5016119R.pdf
	5016101R.pdf
	5015149R.pdf
	5017519R.pdf
	5017520R.pdf
	5016115R.pdf
	5015274R.pdf
	5015593R.pdf
	5017522R.pdf
	5015142R.pdf
	5017526R.pdf
	5017447R.pdf
	5013858R.pdf
	5017303R.pdf
	Baksida.pdf



